
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ                                    

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  7ο  έτους  2026

=========================

Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 7η)

Στις Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 17η του μηνός Φεβρουαρίου  του
έτους 2026, ημέρα της εβδομάδας Τρίτη και ώρα 13:05, πραγματοποιήθηκε Τακτική Μεικτή (διά

ζώσης  και  ταυτόχρονα  με  τηλεδιάσκεψη)  Συνεδρίαση  της  Δημοτικής  Επιτροπής του Δήμου
Σερρών,  ύστερα  από  την  αριθμ.  5437/13-02-2026  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου  της
Δημοτικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του
άρθρου 75 του Ν.3852/2010 (Α΄ 87), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/2018, το
άρθρο  9  του  Ν.5056/2023  και  την  υπ΄  αριθμ.  303/30971/02-04-2024  εγκύκλιο του  Υπουργείου
Εσωτερικών.

    Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες ήταν οι :

1.  Κουφοτόλης Νικόλαος,  Αντιδήμαρχος & Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής,  2.  Κεΐσογλου
Παναγιώτης (αναπληρωματικό μέλος), 3. Μισιρλής Σπυρίδων, 4. Μπάρμπα Μαγδαληνή, 5. Φρυδάς
Νικόλαος, 6. Χατζηγαβριήλ Δέσποινα, 7. Χρυσανθίδης Βασίλειος.

Παρόντες (συνδεδεμένοι) μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας τηλεδιασκέψεων WEBEX, ήταν τα
μέλη της, κ.κ. Μισιρλής Σπυρίδων, Μπάρμπα Μαγδαληνή & Χατζηγαβριήλ Δέσποινα.
   
ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Χράπας Παντελής,  Αντιπρόεδρος, 2. Κεσούλη Λεμονιά,  3.  Πουλιάκας Παύλος,
μέλη.

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής,
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 20/667/09-01-2024 απόφαση της Δημάρχου Σερρών κας Βαρβάρας
Μητλιάγκα, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   90  / 2026

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Αναγκαστικές ανακομιδές έτους  2018.

Στην  παραπάνω συνεδρίαση, στο  7ο   θέμα  της  ημερήσιας  διάταξης,  ο  κ.  Αντιδήμαρχος  ως
Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της τη με αρ. πρωτ.4743/10-02-2026
εισήγηση του Τμήματος Δημοτικών Κοιμητηρίων  του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε,

Λαμβάνοντας υπόψη:

1

ΑΔΑ: 6Δ32Ω10-Λ5Σ



Σύμφωνα με το άρθρο 6.1.   του κανονισμού κοιμητηρίων απόφ. Δ.Σ. Αριθμ.41/2022, Ανακομιδή

των οστών θα γίνεται:

Α)  όταν  παρέλθει  εξαετία  από  την  ημερομηνία  ταφής  και  μετά  την  προσκόμιση  διπλότυπου

εισπράξεως από το Δήμο δικαιωμάτων εκταφής. ….

Στις περιπτώσεις κατά τις οποίες  μετά την πάροδο της εξαετίας δεν εκδηλωθεί ενδιαφέρον από

τους  συγγενείς  των  νεκρών  για  την  ανακομιδή,  η  Υπηρεσία  θα  προχωρεί  αυτεπάγγελτα,  σε

αναγκαστική  ανακομιδή,  χωρίς  την  παρουσία  συγγενών  και  τα  οστά  θα  τοποθετούνται  στο 

χωνευτήρι. Πριν από τη διενέργεια της αυτεπάγγελτης εκταφής, η υπηρεσία οφείλει να εξαντλήσει

κάθε  πρόσφορο  μέσο  για  την  ειδοποίηση  των  συγγενών  (αποστολή  επιστολών  ή  τηλεφωνική

επικοινωνία  ή  τοποθέτηση  σημειώματος  σε κάποιο  εμφανές  σημείο  επί  του  τάφου  αποτελούν

ενδεικτικούς τρόπους πρόσφορου μέσου ειδοποίησης).

   Επιπρόσθετα  ο  προϊστάμενος  του  τμήματος  των  Δημοτικών  Κοιμητηρίων,  θα  συντάσσει,

κατάλογο  αναγκαστικών  ανακομιδών,  ο  οποίος  θα  εγκρίνεται  από την Δημοτική  Επιτροπή

(Επιτροπή Ποιότητα Ζωής καταργήθηκε από 01-01-2024 1 Άρθρο 26, παρ. 1, πρώτο εδάφιο του ν.

5056/2023) και θα τοιχοκολλείται στον πίνακα ανακοινώσεων του συγκεκριμένου τμήματος και σε

εμφανές σημείο του Κοιμητηρίου τουλάχιστον ένα (1) μήνα πριν την τέλεσή τους.

Β)  όταν  κατά  την  αντίληψη του  Τμήματος  των Δημοτικών Κοιμητηρίων υπάρχουν τάφοι  που

πιθανόν εξέλιπαν οι αρχικοί δικαιούχοι και οι κατιόντες αυτών και έχει παρέλθει τριετία από την

ταφή  ή  οι  τάφοι  δεν  φέρουν κανένα  διακριτικό.  Τα  οστά  φυλάσσονται  στο  οστεοφυλάκιο  με

φροντίδα του Δήμου και μετά παρέλευση έτους τοποθετούνται στο χωνευτήριο.

 

Το γεγονός ότι παρ όλες τις ανακομιδές που πραγματοποιούμε και τις ειδοποιήσεις που στέλνουμε

για το λόγο αυτό, έχουμε πρόβλημα με τους χώρους ταφής και δεν υπάρχουν πολλοί διαθέσιμοι σε

σχέση με τις ταφές που πρέπει να πραγματοποιήσουμε.

 

Σας παραθέτουμε κατάλογο αναγκαστικών εκταφών που αφορούν τις ταφές του έτους 2018, για

τους οποίους έχουν εξαντληθεί όλα τα μέσα για την εύρεση συγγενών και ήδη έχει περάσει το ένα

έτος από την συμπλήρωση της ημερομηνίας εκταφής, κατά τον κανονισμό.

Επιπλέον,  κατά  την  εκταφή  εκ  των  ονομάτων  του  καταλόγου,  θα  ακολουθηθεί  σειρά

προτεραιότητας, αρχής γενομένης από τις παλαιότερες ταφές.

Για συγκεκριμένες περιπτώσεις ταφών, αναφέρω τα κάτωθι:

A ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΑ

ΤΟΜΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΘΑΝΑΤΟΥ

ΑΤ/4-Π 8 ΣΤΟΙΛΑ ΜΑΡΙΑ 26/01/2018

ΑΤ/5-Π 174 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 23/11/2018

ΑΤ/5-Π 61 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 26/07/2018

ΑΤ/5-Π 87 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 24/01/2018

2

ΑΔΑ: 6Δ32Ω10-Λ5Σ



ΑΤ/6-2-Π 111 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25/09/2018

ΑΤ/6-2-Π 27 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ 14/12/2018

ΑΤ/6-2-Π 245 ΚΟΝΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11/01/2018

ΑΤ/6-2-Π 217 ΜΕΓΓΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 08/08/2018

ΑΤ/6-3-Π 207 ΣΟΥΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 17/11/2018

ΑΤ/6-3-Π 167 ΜΑΤΘΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 19/01/2018

ΑΤ/6-3-Π 164 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 04/10/2018

ΑΤ/6-3-Π 121 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 08/07/2018

ΑΤ/6-3-Π 111 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 24/10/2018

ΑΤ/6-3-Π 103 ΙΧΤΙΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 05/08/2018

ΑΤ/6-3-Π 52 ΤΟΤΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 25/04/2018

ΑΤ/6-3-Π 33 ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 25/01/2018

ΑΤ/6-3-Π 13 ΖΕΦΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19/06/2018

ΑΤ/6-4-Π 246 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 19/07/2018

ΑΤ/6-4-Π 131 ΒΑΣΑΚΟΣ ΝΕΣΤΩΡ 17/09/2018

ΑΤ/6-4-Π 86 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 27/03/2018

ΑΤ/6-4-Π 84 ΤΖΙΚΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 13/01/2018

ΑΤ/6-4-Π 78 ΓΙΟΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10/10/2018

ΑΤ/6-4-Π 73 ΧΟΥΡΜΟΥΖΗ ΒΑΗ 24/03/2018

ΑΤ/6-4-Π 64 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 07/01/2018

ΑΤ/6-4-Π 44 ΚΑΖΑΝΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 24/12/2018

ΑΤ/6-4-Π 27 ΓΙΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 03/01/2018

ΑΤ/6-4-Π 91 ΒΛΑΣΙΔΟΥ ΖΩΗ 19/01/2018

ΑΤ/7α-Π 117 ΨΑΛΤΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 30/05/2018

ΑΤ/7β-Π 149 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 26/01/2018

ΑΤ/7β-Π 120 ΚΑΤΣΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 08/03/2018

ΑΤ/7β-Π 118 ΡΟΥΣΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 14/07/2018

ΑΤ/7β-Π 116 ΟΡΛΙΑΚΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 25/12/2018

ΑΤ/7β-Π 86 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 21/01/2018

ΑΤ/7β-Π 82 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 10/11/2018

ΑΤ/8-Π 101 ΜΑΔΕΜΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 08/11/2018

ΑΤ/8-Π 88 ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 30/05/2018

ΑΤ/8-Π 80 ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 08/10/2018

ΑΤ/8-Π 69 ΣΑΡΠΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 31/12/2018

ΑΤ/8-Π 40 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 04/05/2018

ΑΤ/8-Π 22 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/01/2018

ΑΤ/9-Π 165 ΡΟΥΜΠΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 22/03/2018

3

ΑΔΑ: 6Δ32Ω10-Λ5Σ



ΑΤ/9-Π 156 ΣΙΤΖΙΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 03/11/2018

ΑΤ/9-Π 91 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 05/07/2018

ΑΤ/9-Π 83 ΓΑΙΤΑΤΖΗ ΖΑΝΑ 25/05/2018

ΑΤ/Ν-1-Π 62 ΚΟΥΚΟΥΒΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12/01/2018

ΑΤ/Ν-2-Π 53 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΜΑΡΙΚΑ 26/11/2018

ΑΤ/Ν-2-Π 20 ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 27/04/2018

ΑΤ/Ν-3-Π 33 ΔΕΛΕΦΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 24/02/2018

ΑΤ/Ν-3-Π 17 ΛΑΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 07/08/2018

ΑΤ/Ν-3-Π 6 ΣΤΕΦΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 08/01/2018

ΑΤ/ΑΝ-1-Α 52 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 06/06/2018

ΑΤ/ΑΝ-1-Α 43 ΓΚΑΡΙΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17/09/2018

ΑΤ/ΑΝ-1-Α 34 ΜΗΤΣΙΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 28/10/2018

ΑΤ/ΑΝ-1-Α 25 ΣΟΥΠΕΡΓΙΕΤΖΗ ΛΟΥΚΙΑ 06/09/2018

ΑΤ/Α-1-Α 2 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 27/08/2018

ΑΤ/Α-1-Α 135 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 20/10/2018

ΑΤ/Α-1-Α 81 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 21/12/2018

ΑΤ/Α-2-Α 25 ΤΖΑΡΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 22/10/2018

ΑΤ/Α-3-Α 130 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 01/11/2018

ΑΤ/Α-3-Α 129 ΝΙΩΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 04/04/2018

ΑΤ/Α-3-Α 113 ΜΑΔΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 12/02/2018

ΑΤ/Α-3-Α 112 ΜΠΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 12/02/2018

ΑΤ/Α-3-Α 96 ΚΑΒΑΚΛΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 26/08/2018

ΑΤ/Α-3-Α 92 ΧΑΤΖΗΚΑΛΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 15/09/2018

ΑΤ/Α-3-Α 84 ΦΡΑΝΤΖΑΛΗ ΖΩΗ 17/01/2018

ΑΤ/Α-3-Α 166 ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 29/10/2018

ΑΤ/Α-3-Α 154 ΜΥΛΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ 24/06/2018

ΑΤ/Α-3-Α 143 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 27/09/2018

ΑΤ/Α-3-Α 141 ΛΟΥΠΕΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΚΕΥΗ 11/04/2018

ΑΤ/Α-4-Α 199 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 05/02/2018

ΑΤ/Α-4-Α 198 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 30/03/2018

ΑΤ/Α-4-Α 197 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 07/11/2018

ΑΤ/Α-4-Α 156 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 01/11/2018

ΑΤ/Α-4-Α 151 ΚΕΧΑΓΙΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 28/12/2018

ΑΤ/Α-4-Α 95 ΒΛΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 04/05/2018

ΑΤ/Α-4-Α 18 ΚΟΥΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 04/08/2018

ΑΤ/Α-4-Α 8 ΣΤΡΑΠΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/02/2018

4

ΑΔΑ: 6Δ32Ω10-Λ5Σ



ΑΤ/Β-1-Β 100 ΑΚΣΕΧΕΡΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 07/08/2018

ΑΤ/Β-1-Β 66 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 11/07/2018

ΑΤ/Β-1-Β 58 ΚΑΓΙΟΥΚΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21/02/2018

ΑΤ/Β-1-Β 10 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 10/09/2018

ΑΤ/Β-2-Β 69 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 07/08/2018

ΑΤ/Β-2-Β 67 ΜΑΛΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 27/10/2018

ΑΤ/Β-2-Β 52 ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ ΜΕΡΤΟΥΛΑ 19/02/2018

ΑΤ/Β-2-Β 44 ΑΣΗΜΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 07/02/2018

ΑΤ/Β-2-Β 36 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 29/10/2018

ΑΤ/Β-2-Β 31 ΚΑΠΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 07/12/2018

ΑΤ/Β-2-Β 31 ΒΕΚΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12/02/2018

ΑΤ/Β-2-Β 7 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 02/01/2018

ΑΤ/ΒΝ-1-Β 45 ΜΙΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 30/06/2018

ΑΤ/ΒΝ-1-Β 43 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 20/03/2018

ΑΤ/Ε-2-Α 124 ΑΓΑΠΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 23/10/2018

ΑΤ/Ε-2-Α 109 ΚΤΕΝΑ ΜΑΡΙΚΑ 30/09/2018

ΑΤ/Ε-2-Α 62 ΓΡΑΜΟΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 14/04/2018

ΑΤ/Ε-2-Α 54 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΟΜΗΡΟΣ 07/11/2018

ΑΤ/Ε-2-Α 40 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11/10/2018

ΑΤ/Ε-2-Α 39 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/09/2018

ΑΤ/Ε-2-Α 33 ΤΖΩΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11/12/2018

ΑΤ/Ε-2-Α 27 ΤΣΟΜΛΕΚΤΣΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 18/11/2018

ΑΤ/Ε-2-Α 24 ΚΩΤΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13/12/2018

ΑΤ/Ε-1-Α 20 ΛΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 20/11/2018

ΑΤ/Ε-1-Α 18 ΚΟΤΖΑΟΓΛΑΝ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 02/01/2018

ΑΤ/Ε-1-Α 8 ΚΕΛΦΩΤΙΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ 07/12/2018

B ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΑ

ΤΟΜΕΑ ΑΡΙΘΜΟ

Σ 

ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α ΘΑΝΑΤΟΥ

ΒΤ/Α-1-Α 345 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ 14/02/2018

5

ΑΔΑ: 6Δ32Ω10-Λ5Σ



ΒΤ/Α-1-Α 333 ΜΑΛΑΜΑ ΕΙΡΗΝΗ 18/09/2018

ΒΤ/Α-1-Α 295 ΚΟΥΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 21/12/2018

ΒΤ/Α-1-Α 129 ΠΑΠΠΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 27/07/2018

ΒΤ/Α-2-Α 123 ΜΠΑΙΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19/04/2018

ΒΤ/Α-2-Α 111 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29/10/2018

ΒΤ/Α-2-Α 80 ΚΩΤΣΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 03/01/2018

ΒΤ/Α-2-Α 51 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 27/07/2018

ΒΤ/Α-2-Α 448 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 20/10/2018

ΒΤ/Α-2-Α 287 ΔΟΛΛΑΡΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 19/04/2018

ΒΤ/Α-2-Α 264 ΧΑΤΖΗΠΑΖΑΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 19/01/2018

ΒΤ/Α-2-Α 257 ΓΚΑΤΖΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 25/04/2018

ΒΤ/Α-2-Α 202 ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12/06/2018

ΒΤ/Α-2-Α 491 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17/11/2018

ΒΤ/Β-1-Β 106 ΕΒΕΛΖΑΜΑΝ ΦΩΤΕΙΝΗ 09/12/2018

ΒΤ/Β-1-Β 29 ΜΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25/09/2018

ΒΤ/Β-2-Β 86 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 09/05/2018

ΒΤ/Β-2-Β 18 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 09/01/2018

ΒΤ/Β-2-Β 2 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 29/04/2018

ΒΤ/Δ 8 ΜΠΑΣΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 17/11/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΑ

ΒΤ/Α-1 59 ΚΟΤΑΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16/6/1981      

ΒΤ/Α-1 22 ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13/07/2013

ΒΤ/Α-1 186β ΔΙΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 19/12/2014

».

Στη συνέχεια η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:  1)  όσα ο Πρόεδρος και τα μέλη
αυτής εξέθεσαν, 2) τη με αρ. πρωτ.4743/10-02-2026 εισήγηση του Τμήματος Δημοτικών Κοιμητηρίων
του Δήμου, 3) τις διατάξεις της παρ. 1 του  άρθρου 72 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με
την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.4623/2019 και αντικαταστάθηκε εκ νέου με παρ. 1 του άρθρου 40
του Ν.4735/2020,  4)  τις διατάξεις  του άρθρου 74Α παρ.1 ν.3852/10, όπως προστέθηκε από το
άρθρο 9 του ν.5056/23,

6

ΑΔΑ: 6Δ32Ω10-Λ5Σ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει, σύμφωνα με το άρθ.6.1 του κανονισμού λειτουργίας των κοιμητηρίων (απόφαση
Δ.Σ. 41/2022), την αυτεπάγγελτη ανακομιδή των οστών από τα Α’ και Β’ Κοιμητήρια του Δήμου
Σερρών, όπως αναφέρονται στον ονομαστικό κατάλογο του εισηγητικού της παρούσης.

Αναθέτει στην κα Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.

               ΚΟΥΦΟΤΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
                       ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
            ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
                           ΚΑΙ Κ.Ε.Π.

                                                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ      

                                                                          

                                                                       1) Κεΐσογλου Παναγιώτης

2) Μισιρλής Σπυρίδων

                                                                       3) Μπάρμπα Μαγδαληνή
 

                                                                       4) Φρυδάς Νικόλαος

                                                                       5) Χατζηγαβριήλ Δέσποινα

                                                                       6) Χρυσανθίδης Βασίλειος

                                                                       

7

ΑΔΑ: 6Δ32Ω10-Λ5Σ



Σέρρες   24 - 02 - 2026

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΗΤΛΙΑΓΚΑ

Μ. Ε. Δ.

Η   ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Δ.Ε.

ΒΑΪΑ ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ

8

ΑΔΑ: 6Δ32Ω10-Λ5Σ


		2026-02-24T10:06:41+0200
	Athens




